-A MUNICIPAL DE TARUMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 46/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 10/10/2005.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

cxp díent »:
Solicitam: "Ao Prefeito Municipal a retirada do vidro superior instalado no

~~~~55a",.,..._balcão de atendimento da Unidade Básica de Saúde-UBS".

MUNICIP .ndicarnos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
-..=;.l~ _ rrfeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as

~33.3tt?2..~~Vidas providências com relação à referida indicação.

aó../.11) ...1 •• . Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.005.

li!
Marcos
Vereado

JUSTIE ATIVA: A retirada do vidro facilitará e muito o atendimento ao públi o, pois
da!fi uma condição de visão e audição melhor a recepcionista, que poderá Ihar nos
olhos do paciente para melhor atendê-Io, sendo essa , uma postura mais umana e
respeitosa.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2.005.
15.0Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Instalação

.L::::'-Ai~~lda;o~dos Santos
Vereador-PTB

f:~
Vereador-PFL

David José Correa
Vereador. PSDB

~
~~:wíll lfo Dias

.5A'A'~- PTB

/!1
Marcos Ant
Vereado -